



Skydning

Vores aktivitetsmøde i maj 2016 var et positivt møde hvor rigtig mange gode og positive input kom til debat. Aktivitetsledelsen har stået for store udskiftninger, men det ses tydeligt nu, at der er harmoni og et godt samarbejde mellem dem og ud til foreningerne.

Vores landsdelsmesterskaber har fyldt meget de sidste par måneder og de har været godt besøg både på Riffel og Pistol, vi ser klart en fremgang og en større interesse i skydning. Vi kæmper dog stadig med nogle af de nye tiltag vi kommer frem med, her er bl.a. vores arrangement Familieskydning på pistol, som desværre måtte aflyses i maj måned og vi prøver derfor til igen, på mange skytters opfordring her i september, og håber på en højere tilmelding.

Projekt Fokus er der kommet gang i, og vi har et godt samarbejde med fagfolk fra Vingsted, det er her lykket at få flere og nye foreninger til at åbne for interessen med dette projekt.

Skydning har fået uddannet vores frivillige i uddannelses udvalget til at være underviser og har stor succes med kurser rundt i Østjylland. Vi har på nuværende tidspunkt afholde 4 kurser ud af målet på 8 kurser, og det 5. kursus er aftalt til afholdelse den 24. september. Træner 1 kursus er ligeledes ved at røre på sig, og her regner vi med at der kommer et eller to kurser i efteråret, vi ser en lille udvikling hvor mange foreninger nu er villige til at betale for disse kurser for at bevare deres ildsjæle i foreningen.

En kæmpe udfordring har været at få afholdt "Bevæg dig for livet" vi havde i aktivitetsledelsen håbet på det var muligt at få 8-10 forløb gennem her i 2016, dette er så en noget større udfordring end vi lige havde set, da der er ca. 3-4 foreninger der ser en stor gevinst ved disse forløb på lige netop deres forening, men har meget svært ved at få sat dato på og sætte i gang.

Som det helt nye i skydning har vi i Østjylland indkøbt 2 sæt (4 pistoler og 16 skiver samt to pc'er) Airsoft, denne form for skydning har vi taget med på vores skydeskoler samt Familieprøveskydning, og forventer os meget af denne form for skydning, den henvender sig specielt meget til vores ung skytter som vi meget gerne skulle have flere af lige som børne skytter, dette er sig gældende i rigtig mange foreninger.

SPOTA	Mål for året	Status august 2016	Vurdering	
Senior – Arrangement	3	0		
Senior – Deltager	30	0		
Hjælpetrænerkursus – Arrangement	8	6	X	
Hjælpetrænerkursus – Deltager	64	53	X	
Træneruddannelse – Arrangement	2	0		X*
Træneruddannelse – Deltager	20	0		
Skydeskoler – Arrangement	2	0		X**
Skydeskoler - Deltager	40	0		

*Der er aftalt Trænerkursus i efteråret

** Der afholdes 2 stk skydeskoler i uge 42

ØKONOMI – OVERORDNET	Budget		Status august 2016		Vurdering	
	Indtægter	Udgifter	Indtægter	Udgifter		
Kurser		5000		1916	X	
Stævner inkl. kørsel		15000	4845	4139	X	
Turneringer inkl. kørsel	10000		13580	18876		X
Møder		20000		12733	X	
Landsdelshold		50000	390		x	